2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

ст. Шелковская
О создании оперативного штаба

по социальной газификации
В целях исполнения перечня поручений Президента Российской Федерации от 31.05.2020 № Пр-907, перечня поручений по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному собранию Российской Федерации от 02.05.2021 № Пр-753, в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шелковского муниципального района:
1. Утвердить состав оперативного штаба по социальной газификации на территории Шелковского муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  главы администрации Шелковского муниципального района С.Х.Аптаева.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	И.о. главы администрации

	Ш.В. Арсункаев

Приложение

к распоряжению администрации

Шелковского муниципального района

от «___» _______ 2021 г. № ______

Состав

оперативного штаба по социальной газификации на   территории Шелковкого муниципального района

С.Х.Аптаев
Заместитель главы администрации

Шелковского муниципального района,

руководитель оперативного штаба

М.А. Амирхажиев
начальник отдела имущественных, земельных отношений, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи
М.Ш. Исаев
ведущий специалист отдела имущественных, земельных отношений, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи, секретарь оперативного штаба
Члены штаба
Х.М. Абдулсаидов
директор филиала «Шелковской»

АО «Газпром газораспределение Грозный»
А.В. Какиев
инженер ПТО филиал «Шелковской»   АО «Газпром газораспределение Грозный»
А.М. Висангераев
заместитель начальника отдела имущественных, земельных отношений, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи
Главы администраций сельских поселений Шелковского муниципального района.
Проект вносит:

Главный специалист отдела

ИЗО, Гр, ЖКХ, ТиС                                                                             Т-Х.С. Габиев

Проект согласован:

Помощник Главы администрации -

Юрисконсульт                                                                                      Л.Х. Долушева
Главный специалист (корректор)                                                       Юсупова А.В.

Заместитель
Главы администрации                                                                         С.Х.Аптаев